2023 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社結わえる

寝かせ玄米によくあうカレー、世界の玄米ごはん

価格変更のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、下記の商品につきまして、原材料など高騰のため勝

手ながら価格を変更いたしますことをご案内申し上げます。

これまでご利用いただいておりました皆様にご迷惑をお掛けしますことを、深くお詫び申し上げま

す。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具

記

商品名 JAN コード
旧価格

上代

旧価格

卸値

新価格

上代

旧価格

卸値

野菜ごろごろひよこ豆のチキンカレー 4589946911701

352 円 271 円 406 円 313 円

豆乳とレモンのチキンカレー 4589946911718

レンコンとトマトのキーマカレー 4589946911725

和風だしときのこのポークカレー 4589946911732

塩こうじとまいたけのポークカレー 4589946911749

旨辛ユッケジャン玄米雑炊 4589946910247

マスカルポーネチーズのトマト玄米リゾット 4589946910346

台湾風豚角煮玄米雑炊 4589946910445

全て税抜価格表示

変更時期：2023年 3月 1日(水)ご注文分より

※旧単価での販売は 2 月 28 日(火)18 時ご注文分までとさせていただきます。

 販売ページ更新の為 18 時以降ご注文いただけません。

以上